
KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

03.10.2020

Event name: PZ za PONY Jahače i kadete A - Otvorena utakmica (do 16
godina)

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

123,0

67,6670,000

1

0,000

1

69,500

1

66,500

1

67,000

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

Pgzpj

2

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

111,5

62,7500,000

1

0,000

1

62,250

2

62,750

2

63,250

2Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

4

PZK

3

Habulin Antonija

FIONA -

107,0

60,5000,000

1

0,000

1

61,250

3

61,750

3

58,500

3Paula Mitrović/Schumacher//2007/Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

9

4

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

105,0

59,1670,000

1

0,000

1

59,000

5

61,250

5

57,250

6Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
8

5

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

103,0

59,0830,000

1

0,000

1

58,250

8

61,500

4

57,500

4Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

7

6

Vrbanek Laura

FLIPPER - 191004340091512

103,5

58,4170,000

1

0,000

1

59,000

5

59,750

6

56,500

7Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

PGZ-K

7

Radojčić Petra

SUNNY BOY* - 191001120002209

105,0

58,0000,000

1

0,000

1

59,250

4

57,500

8

57,250

5KK Evago\Sixtus-D\Đinđa\2009\Kastrat

KK Evago
2

PZK

8

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

102,0

57,9170,000

1

0,000

1

59,000

5

58,250

7

56,500

7Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

PGZ-PJ

9

Milaković Korina

CAVALERA G - 191004340096811

100,0

56,4170,000

1

0,000

1

57,250

9

57,250

9

54,750

9Darko Juras\Carpaccio\Cor de la Croatia\2011\Kobila

KK Evago
6

PZK

1/103.10.2020. 14:01:45 www.belsoft.hr



KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

03.10.2020

Event name:  A - Otvorena utakmica (preko 16 godina)

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Palčić Milan

LAMAR 2 - 191004340075510

117,0

64,6670,000

1

0,000

1

63,500

3

67,500

1

63,000

1Milan Palčić\Lysston\Amon Ra\2010\Pastuh

KK AS-
Klinča Sela

10

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

112,5

63,7500,000

1

0,000

1

62,000

4

67,000

2

62,250

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

12

3

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

113,5

63,3330,000

1

0,000

1

64,250

2

64,250

3

61,500

3Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila

KK Classic
1

4

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

112,0

62,5000,000

1

0,000

1

64,500

1

63,500

5

59,500

5Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
4

5

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

111,0

61,4170,000

1

0,000

1

60,500

6

64,000

4

59,750

4Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Classic
13

6

Kelemen Jelena

FLINTSTONE - BEL-W-240157

109,5

61,0000,000

1

0,000

1

61,750

5

63,250

6

58,000

7Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KK Zagreb
7

7

Zorko Laura

BREEZY PRINCE - 826002160879378

105,5

59,5000,000

1

0,000

1

60,000

8

59,500

8

59,000

6Ema Gorup\Best off Uniek Z\Hohenstein\2016\Kastrat

KK Zagreb
5

8

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

105,0

59,0000,000

1

0,000

1

60,250

7

59,500

7

57,250

9Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

9

Martinjak Dora

QUSTIGO - DE421000612013

102,5

58,6670,000

1

0,000

1

59,500

9

58,750

11

57,750

8Nenad Volarić\Quasto\Carreno\2013\Pastuh

KK Sokol
Dupci

11

10

Mitrović Žarko

COME BACK II - HR 340053005

100,5

57,5000,000

1

0,000

1

58,500

10

58,750

10

55,250

11Tanja Vaniš\Cro Cop\Night and day\2005\Kastrat

KK Hidalgo
8

11

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

100,0

56,9170,000

1

0,000

1

56,250

12

59,250

9

55,250

10Eva Vuksanović Kovač/Corado 1//2005/Kobila

KK Batida
9

12

Belinić Barbara

GISOU - DE421000601214

102,0

56,7500,000

1

0,000

1

56,750

11

58,500

12

55,000

12Branka Štajduhar\Clarimo\Linaro\2014\Kobila

KK Husar
6
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

101,0

53,7500,000

1

0,000

1

51,750

13

57,500

13

52,000

13Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
2

1.
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KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

L3

Competition ID:

03.10.2020

Event name: Prvenstvo Zagreba za JUNIORE i SENIORE AMATERE -
L

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pagitz David Jakob Danillo

DARLING - 1911004340086911

120,5

66,6070,000

1

0,000

1

68,571

1

64,286

2

66,964

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

8

PZGA

2

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

118,5

66,1310,000

1

0,000

1

68,036

2

64,464

1

65,893

2Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

PZGJ

3

Rukavina Martina

SCARLET - 528210002846364

110,5

60,1790,000

1

0,000

1

62,500

3

58,750

4

59,286

3Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
9

4

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

110,0

59,5000,000

1

0,000

1

61,464

4

59,679

3

57,357

5KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
2

PZGJ

5

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

104,5

57,9760,000

1

0,000

1

58,750

5

56,250

5

58,929

4Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
5

PZGJ

6

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

102,5

56,5480,000

1

0,000

1

57,321

6

55,893

6

56,429

7Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

PZGJ

7

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

101,5

55,6070,000

1

0,000

1

56,857

7

54,179

7

55,786

8Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

7

PZGA

8

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

101,5

54,4170,000

1

0,000

1

52,750

8

53,821

8

56,679

6Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
6

PZGJ
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KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

LM4

Competition ID:

03.10.2020

Event name: Prvenstvo Zagreba za MLADE JAHAČE - LM

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pagitz David Jakob Danillo

DARLING - 1911004340086911

120,5

64,2160,000

1

0,000

1

63,824

3

63,824

1

65,000

1Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Sv.
Eufemija

2

2

Romer Sangeetha Mariska

WHITLEY - 004542

117,0

63,4810,000

1

0,000

1

66,912

1

61,324

3

62,206

2Sangeetha Romer\Obelisk\Donnerschlag\2003\Kastrat

KK Zagreb
3

3

Jurak Lukičić Iva

BRENTINO F - DE 431318309207

112,0

62,6960,000

1

0,000

1

64,559

2

61,765

2

61,765

3Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1
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KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

03.10.2020

Event name: Prvenstvo Zagreba za seniore - M

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

120,0

65,3970,000

1

0,000

1

64,524

1

65,952

1

65,714

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Breza
2

PZG

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

114,5

61,8650,000

1

0,000

1

61,310

2

61,429

3

62,857

2Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

3

PZG

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

111,0

61,1510,000

1

0,000

1

60,476

3

61,905

2

61,071

3JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1

PZG
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KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

03.10.2020

Event name: Prvenstvo Zagreba za seniore - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

38,0

62,1080,000

1

0,000

1

60,147

1

63,235

1

62,941

1Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

PGZ

2

Ćosić Sara

GEORGINA -

36,0

56,1770,000

1

0,000

1

57,206

2

54,706

2

56,618

2Sara Ćosić/Acords Champion/Pilot/2002/Kobila

KK Breza
2

PGZ
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KK Zagreb

Prvenstvo grada Zagreba u dresuri, Zagreb, 03.10.2020 - 03.10.2020

Event Code:

Date:

INTER1

Competition ID:

03.10.2020

Event name: Prvenstvo Zagreba za seniore - INTER I

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

42,0

65,2940,000

1

0,000

1

63,824

1

67,353

1

64,706

2Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1

PZG

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - 340

39,0

62,5980,000

1

0,000

1

59,559

2

63,088

2

65,147

1Državna Ergela Đakovo i Lipik\523 Siglavy Raluca I\551 Conversano Gaetana XV-1\2011
\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2

PGZ
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